                                        Приложение № 9
                                                                                 к Постановлению  от 27.10.2009г. № 876
Расходы бюджета  
Мышкинского муниципального  района
за счет средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности  за 9 месяцев   2009 года.

( тыс. руб.)
	Главный распорядитель
	Наименование
	План

	Факт
	% исполнения

	600
	Администрация Мышкинского МР
	3675
	2715
	73,9

	601
	Отдел образования Администрации Мышкинского МР
	6164
	4258
	69,1

	602
	МУЗ ММР «Центральная больница» им. Д.Л. Соколова
	547
	667
	122,0

	604
	МУ ММР Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения
	11890
	7643
	64,3

	635
	МУК «Этнографический музей кацкарей»
	780
	468
	60,0

	637
	МУ ММР «Служба единого заказчика»
	-
	93
	-

	
	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	23056
	15844
	68,7


